

Hållbarhetsrapport

NFO Drives AB

2023



Vi på NFO Drives AB anser att det är vår främsta plikt att ta ansvar och göra vårt bästa för att vårda vår planet på bästa möjliga sätt. För att visa hur vårt engagemang bidrar till en mer hållbar framtid samt skapa en reflektion hur vi kan utvecklas, har vi beslutat att genomföra en hållbarhetsanalys. Syftet med analysen är att tydligt beskriva hur ett samarbete med oss kan gynna en mer hållbar framtid och visa på de fördelar och insatser som vi genomför för att bidra till en bättre miljö och samhälle. Genom att arbeta tillsammans med oss kan vi tillsammans göra en positiv skillnad för vår planet.

Som hjälp för att utveckla vårt hållbara engagemang har vi utgått ifrån FNs globala mål. För oss är samtliga 17 mål av största vikt för att vi ska leva i en hållbar värld, dock så har vi valt ett antal fokusområden där vi känner att vi kan bidra mer än på andra punkter.

Dessa fokusområden är framförallt mål 9 "Hållbar industri, innovationer och infrastruktur" samt mål 12 "Hållbar konsumtion och produktion". Att vi genom att främst fokusera på dessa även kan bidra på andra punkter ser vi som en stor fördel.



Något vi är stolta över är att vi endast använder oss av lokala leverantörer, alla inom en radie på 30 minuter. Genom denna närhet kan vi säkerställa en hållbar produktion där vi kan minska våra utsläpp av växthusgaser relaterade till transporter. Genom att minska vårt beroende av långa transporter för att hämta material eller produkter, minskar vi vår klimatpåverkan och stöttar därmed även mål 13, som handlar om klimatåtgärder. Med ett nära samarbete med våra leverantörer kan vi också garantera en hållbar produktion som uppfyller arbetsmiljökrav och goda arbetsvillkor i leveranskedjan.

Vi anser att vårt ansvar sträcker sig bortom produktionen och omfattar hela livscykeln för våra produkter. Vårt utvecklingsteam fokuserar på att skapa produkter med lång livslängd. Att många av våra frekvensomriktare har en livslängd på över 20 år är bevis på att vi har gått bortom kortsiktig "slit-och-släng" strategier och istället prioriterar hållbara lösningar. Vi tar också ansvar för att minska vår påverkan på miljön för de enheter som återvänder till oss. Vi reparerar alla returnerade frekvensomriktare som går att reparera och återvinner de som inte kan repareras genom att skänka dem till organisationer som demonterar enheterna och återvinner de ingående materialen.



En av våra grundpelare och anledningen till att vi finns är att erbjuda hållbara och innovativa lösningar genom våra produkter. Vår frekvensomriktare med en ren sinusvåg kan minimera energiförbrukningen med upp till 70%, vilket är avgörande för att uppnå de globala målen. Vi värdesätter också det faktum att vår frekvensomriktare avsevärt förlänger livslängden på motorer och lager, vilket minskar behovet av att byta ut dem för våra kunder. Dessutom bidrar vår produkt till djurskydd och personsäkerhet genom att minska jordströmmar och möjliggöra installation av jordfelsbrytare, således stöds även mål 3, 7 och 8.

Att vi är certifierade med REACH och RoHS visar att vi tar vår miljöpåverkan på allvar och att vi strävar efter att minimera användningen av farliga kemikalier i våra produkter och i vår produktion. REACH är en EU-förordning som reglerar registrering, utvärdering, godkännande och begränsning av kemikalier, medan RoHS är en EU-direktiv som begränsar användningen av vissa farliga ämnen i elektroniska produkter. Genom att vara certifierade enligt REACH och RoHS, stöttar vi flera av EUs globala mål, då vi minskar användningen av farliga kemikalier i våra produkter och produktionsprocesser.

Bolaget har som mål att ständigt utvecklas inom alla delar av företaget, således även inom hållbart engagemang. Har ni tips och idéer på hur vi skulle kunna utvecklas ytterligare mottager vi dessa. Tillsammans kan vi skapa en positiv framtid.